[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Третьей сессии)

25  ноября   2015 года                                                                                                                   № 25

 О внесении  дополнений в Решение  Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26 февраля 2014 года  № 269 НПА 158 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда в органах местного самоуправления Лозовского сельсовета  Баганского
 района Новосибирской области»

          В соответствии с Постановлением   администрации Новосибирской области от 28.12.2007 года № 206 – па  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления Новосибирской области»,  Законом  Новосибирской области от 30 октября 2007 года № 157 ОЗ   «О муниципальной службе в Новосибирской области»,  Федеральным Законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»   и в целях приведения правовых актов Лозовского сельсовета в соответствие:
      Совет депутатов

            РЕШИЛ:
       1.  Внести  следующее  дополнение  в Решение  Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26 февраля 2014 года  № 269 НПА 158   «Об оплате труда Положение «Об оплате труда в органах     местного самоуправления  Лозовского сельсовета Баганского района  Новосибирской области»:
Пункт 3.3. подпункт
       8) «материальная помощь при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска составляет три должностных оклада в год»
       Читать 8) Читать «материальная помощь при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска составляет  один  должностной оклад в год»
       2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета»
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального   опубликования.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                   А. А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
улица Центральная, 1а
25 ноября 2015 года № 11 нпа